D i á r i o  O f i c i a l
ANO VI   Nº 1076 Rochedo MS

Criado pela Lei 609/2010Órgão de divulgação Oficial do município
Sexta-feira, 27 de janeiro de 2017

1/1

termo de ratificação

TERMO DE RATIFICAÇÃO
O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que determina o Art. 26 da
Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo
de dispensa de licitação nº. 06/2017, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA CAMPOQUIMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP PARA FORNECIMENTO DE HIPOCLORITO DE
SÓDIO PARA ATENDER O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAS DE ROCHEDO MS, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.
DISPENSA: 06/2017
PROCESSO: 13/2017
VALOR: R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais).

ROCHEDO/MS, 20 de janeiro de 2017.

______________________________
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR

Prefeito Municipal
Rochedo-MS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que determina o Art. 26 da
Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo
de dispensa de licitação nº. 07/2017, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA NELSON TERUO AOKI ME PARA FORNECIMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROCHEDO MS, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.
DISPENSA: 07/2017
PROCESSO: 14/2017
VALOR: R$ 7.653,00 (SETE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS).

ROCHEDO/MS, 20 de janeiro de 2017.
______________________________

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR
Prefeito Municipal

Rochedo-MS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que determina o Art. 26 da
Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo
de dispensa de licitação nº. 06/2017, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA CAMPOQUIMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP PARA FORNECIMENTO DE HIPOCLORITO DE
SÓDIO PARA ATENDER O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAS DE ROCHEDO MS, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.
DISPENSA: 06/2017
PROCESSO: 13/2017
VALOR: R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais).

ROCHEDO/MS, 20 de janeiro de 2017.

______________________________
FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR

Prefeito Municipal
Rochedo-MS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que determina o Art. 26 da
Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo
de dispensa de licitação nº. 07/2017, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA NELSON TERUO AOKI ME PARA FORNECIMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROCHEDO MS, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.
DISPENSA: 07/2017
PROCESSO: 14/2017
VALOR: R$ 7.653,00 (SETE MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS).

ROCHEDO/MS, 20 de janeiro de 2017.
______________________________

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR
Prefeito Municipal

Rochedo-MS